
ZARZĄDZENIE NR 156/2024
WÓJTA GMINY WIDAWA

z dnia 31 października 2024 r.

w sprawie powołania Komisji  do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż nieruchomości gruntowej.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 ustawy z
dnia ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 )
oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań za zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213 ze
zm.) zarządzam, co następuje:

§1.1.  Powołuję  Komisję  do  wykonania  czynności  związanych  z  przeprowadzeniem
przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność
Gminy Widawa, o numerze ewidencyjnym działki 26/1, położonej w miejscowości Sarnów, obręb
Sarnów, o powierzchni 0,2500 ha.

2.  Do składu komisji  o której  mowa w ust.  1,  w tym na przewodniczącego wyznaczam
następujących pracowników Urzędu Gminy Widawa:

1) Pani Dorota Kaczmarek – Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji Środowiska i Spraw 
Komunalnych - przewodniczący

2) Pani Beata Piechowicz – inspektor w Referacie Inwestycji Środowiska i Spraw 
Komunalnych - członek

3) Pani Ewa Wartałowicz – Skarbnik Gminy – członek

4) Pani Danuta Radzioch – podinspektor w Referacie Inwestycji Środowiska i Spraw 
Komunalnych - członek

§ 2. Z przeprowadzonych czynności Komisja,  o której  mowa wyżej sporządza protokół,
który stanowi podstawę do zawarcia aktu notarialnego lub wskazuje,  że przetarg zakończył  się
wynikiem negatywnym.

§  3. Zarządzenie  wchodzi  z  dniem  podpisania  i  podlega  opublikowaniu  zgodnie  z
obowiązującymi przepisami


	WÓJTA GMINY WIDAWA

